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Tork Industrial Heavy-Duty Reinigingsdoek

Voer zware taken uit en bescherm de handen met deze industriéle reinigingsdoeken. Het sterke design
werkt prima met de meeste solventen en is geschikt voor herhaald gebruik, waarbij tot 31% minder
inspanning nodig is dan huurdoeken en lompen of vodden. Gebruik de doeken in combinatie met de Tork
W4 dispenser met hygiénische vel-voor-vel-dosering om ook afval te verminderen, aangezien gebruikers
alleen nemen wat ze nodig hebben. En promoot duurzaamheid — we hebben de CO2-uitstoot voor Tork
exelCLEAN® sinds 2011* met 28% verlaagd en maken de verpakkingen van gerecyclede materialen.
*(Levenscyclusanalyse) LCA uitgevoerd door Essity en IVL Svenska Miljdinstitutet in april 2021
. Bescherm handen tegen hitte en metaalresten in industriéle ruimtes, dankzij het robuuste ontwerp
van deze doeken.
e Verwijder eenvoudig hardnekkige olie-, vet- en watervlekken in industriéle omgevingen en bespaar
tijd met deze multifunctionele reinigingsdoeken.
. Blauwe papierkleur is beter zichtbaar en biedt traceerbaarheid voor voedselmaterialen. Daarom
verbetert dit de veiligheid van de productie in voedselverwerking
e Verbeter de duurzaamheid van uw activiteiten. De verpakking van dit product is gemaakt van 100%
gerecyclede vezels en van ten minste 30% gerecyclede kunststoffen.
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Product- en
verzendgegevens

Verzendgegevens

EAN
Verpakkingsmateriaal
Aantal

Colli (trp) per laag
Laag per pallet
Totaalgewicht

Hoogte

Lengte

Breedte
Nettogewicht

\Volume

Systeem

Afdrukken
No

Embossing
No

Kleur
Blauw

Consumenteneenheden
(CON)

7322541183381
Plastic

60

1027.1g
160 mm
110 mm
356 mm
1017 g

6.27 dm3
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Kwaliteit
Premium

Gevouwen lengte
10.8 cm

Ongevouwen lengte
41.5cm

Colli (trp)
(TRP)
7322541183398

Carton

240 (4 CON)

4.5 kg
340 mm
365 mm
238 mm
4.1 kg

29.45 dm3

Laag
1

Gevouwen breedte
35.5cm

Ongevouwen breedte
35.5cm

Pallet
(PAL)

7322541429854

14400 (60 TRP)
10

6

270.24 kg
2190 mm
1200 mm

800 mm
244.08 kg

1.77m3



